
Práce se zabývá procesem vyhodnocováním situace ohroženého dítěte v rodině, v rámci
multidisciplinární spolupráce. Samotný proces vyhodnocování je popsán z pohledu terénního sociálního
pracovníka neziskové organizace STŘEP,z.ú., který s konkrétní klientskou rodinou pracuje. Jsou zde
popsána pravidla sociální práce s mnohoproblémovou rodinou, od počátečního seznámení s rodinou a
spolupracujícími odborníky v rodině po proces vyhodnocování a jak se pak výsledky tohoto
vyhodnocování dále stávají podkladem pro další plánování práce s rodinou a dalšími organizacemi, které
s rodinou v rámci multidisciplinární spolupráce pracují. Cílem práce je doložit tento popsaný proces
vyhodnocování situace ohroženého dítěte v rodině praktickou aplikací na uvedených kasuistikách.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

